
滋 中 発 第２９２号 
令和 ７年 ２月 ４日 

 
組合代表者 様 

 
滋賀県中小企業団体中央会 
会 長  北 村 嘉 英 

 
 

令和７年度 地区別組合代表者会議の開催について（ご案内） 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会の事業推進に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当会では各組合・業界の現状の認識、国・県等の中小企業施策や本会

事業へのご意見等を伺い、それを踏まえた要望案の取りまとめと課題解決に向

けた取組として、別紙１のとおり地区別組合代表者会議を開催させていただき

ます。 

 業務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、組合代表者又は代理の方のご

出席につき配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 また、貴組合・業界の課題を解決するため国・県等へのご要望、本会が行う

組織活動や連携支援等へのご意見について、別紙２により回答いただきますよ

う併せてよろしくお願い申し上げます。 

 取りまとめの関係上、令和７年３月２１日（金）までに出欠および意見・要

望について、当会ホームページから web フォーム、または FAX で必要事項をご

送信ください。 

敬 具 
地区別組合代表者会議出欠連絡フォーム  

以下の QR コードからご回答いただけます。 

 


